

הכל על - אטרקציות בפרז

מידע נוסף	אופציות להזמנה			למה מומלץ להזמין מראש כרטיסים לאטרקציה זו	שם האטרקציה
הכל על מגדל אייפל	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1	מומלץ מאוד להזמין מראש כניסה למגדל אייפל על מנת לחסוך את התורים הארוכים . ההזמנה מראש מומלצת מאוד בכל עונות השנה, לכל סוגי המבקרים. ההזמנה מראש מייקרת את המחיר.	מגדל אייפל
הכל על דיסנילנד פריז	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1	מומלץ להזמין מראש כניסה לאתר על מנת לחסוך את התורים , בעיקר בקיץ. הזמנה מראש מומלצת בעיקר ל בוגדים וזוגות , למשפחות מומלץ לרכוש כרטיס משפחתי בפארק עצמו. המחיר בהזמנה מראש לכרטיסים רגילים זהה למחיר בקופות.	דיסנילנד פריז
הכל על מוזיאון הלובר	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	ניתן להזמין מראש כרטיס כניסה למוזיאון על מנת לחסוך את התור לרכישת הכרטיסים , שימו לב שהכרטיס לא חוסך את התור לבידוק הביטחוני בכניסה. ההזמנה מראש מייקרת את המחיר.	מוזיאון הלובר
הכל על מוזיאון ד'אורסיי	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	ניתן להזמין מראש כרטיס כניסה למוזיאון על מנת לחסוך את התור לרכישת הכרטיסים , שימו לב שהכרטיס לא חוסך את התור לבידוק הביטחוני בכניסה. ההזמנה מראש לא מייקרת את המחיר.	מוזיאון ד'אורסיי
הכל על מרכז פומפידו	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה על מנת לחסוך בזמן ההמתנה בכניסה , המלצה זו תקפה בעיקר בקיץ. המחיר בהזמנה אונליין לכרטיסים רגילים זהה למחיר בקופות.	מרכז פומפידו
הכל על מוזיאון פיקאסו	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה לאתר על מנת לחסוך את התורים . המחיר בהזמנה מראש לכרטיסים רגילים זהה למחיר בקופות.	מוזיאון פיקאסו
הכל על כנסיית סנט-שאפל	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה לאתר על מנת לחסוך את התורים הארוכים , הזמנה מראש מומלץ בכל חודשי השנה. המחיר בהזמנה מראש לכרטיסים רגילים זהה למחיר בקופות.	כנסיית סנט-שאפל
הכל על ארמון ורסאי	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה לאתר על מנת לחסוך את התורים , בעיקר בקיץ. המחיר בהזמנה מראש לכרטיסים רגילים זהה למחיר בקופות. שימו לב שיש אפשרות לכרטיסים הכוללים הסעה והדרכה במקום ויש אפשרות לכרטיסי כניסה בלבד.	ארמון ורסאי
הכל על פארק אסטרקס	אופציה 3 (אתר רשמי)	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05	מומלץ להזמין מראש כניסה לפארק על מנת לחסוך את התורים בקיץ (בשאר עונות השנה היבט זה פחות משמעותי) ועל מנת לחסוך במחיר האטרקציה (הנחה של 15% מהמחיר למוזינים אונליין נכון לבדיקה אחרונה ב-2019).	פארק אסטרקס
X	Paris City Pass	Paris Museum Pass	The Paris Pass	כרטיסי הנחות לעיר פריז משתלמים ביותר לחלק מהתיירים, ולפעמים לא משתלמים כלל לחלק אחר מהתיירים. מומלץ לבדוק היטב לפני הזמנה – שווה גם להתייעץ עמנו.	כרטיסי הנחות פופולאריים בפרז
הכל על קברט במולאן רז'	אופציה 3	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1	מופעי קברט הם מעמודי התווך של תרבות הלילה בפרז. מומלץ מאוד להזמין מראש כדי להבטיח מקום בזמן המתאים לכם – במיוחד בקיץ ובעונות התיירות. יש לא מעט אפשרויות – מופע בלבד / מופע ושמפניה / מופע וארוחת ערב. האופציות המוצעות כאן הן ללא ארוחה. למידע נוסף על מופעי קברט בפרז »	מופע קברט במולאן רז'
הכל על קברט לידו	אופציה 3	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05		מופע קברט לידו
הכל על קברט גן העדן הלטיני	אופציה 3	אופציה 2	מומלץ! אופציה 1 קופון הנחה: HAKOBCN05		מופע קברט גן העדן הלטיני